Benedicti predicti. dignemini literas domino summo Pontifici

per plures dominos Abbates eiusdem ordinis directas pro
impetrando | subsidio monasterii nostri predicti gracioso favore

perlegere et perducere misericorditer ad effectum. Indubitanter
sciente«, quod pluribus | miseriis et ex pluribus causis, que
Scripte sint in eisdem uteris, subiacemus, et nisi Sedes
apostolica nobis succurrat, dispersionem non solum | virorum sed

etiam sanctissimarum sanctimonialium, quod non sine cordis nostri
lacrimis cogitamus, instare de propinquo timemus. Datum | in
Monte Angelorum Anno domini MCCCXLIIII. —

Copia Gg. 48.
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292.
1344.

Bittgesuch des Abtes Eberhard von Mehrerau an Cardinal
Wilhelm zu Händen des Papstes um Unterstützung für das notleidende
Kloster Engelberg.

Reverendo in Christo patri et suo domino gratioso Domino
Wilhelmo Montis olive tituli sancti Stephani presbitero Cardinali.
Eberhardus dei | et apostolice Sedis gratia Abbas monasterii

Augie maioris ad ecclesiam Romanam sine medio pertinentis,
Constantiensis diocesis. | Omnimodam reverentiam cum sub-
iectione devota. Paterne vestre pietati duximus humiliter ex
affectu cordis intimo supplicandum | quatenus ad relevandam
monasterii Montis angelorum inopiam et miseriam, et ad exacu-
endum in divinis laudibus caritatem fervidam, | quas locum ipsum
gratia devotionis aggressi oculata fide vidimus, dignum preces
Abbatum pro dicto monasterio porrectas summo Pontifici | bene-

volentia vobis innata et solita recipere apud summum Pontificem

promoventes perducere ad effectum indubitanter nobiscum spe-
rantes, | quod ex meritis conventuum utriusque sexus monasterii
prenotati aditus eterne beatitudinis facilis vobis per divinam
misericordiam concedetur | simul cum terrene felicitatis augmente

Copia Gg. 49.

De Uteris ejusdem Abbatis Eberhardi in eadem causa ad Abbates

quoque de Petridomo, de Steina, de Wagenhusen, de Scafhusa directis,
tantum superest fragmentum.

29a.
1345. 13. März.

Die Genossen zu Gersau verkaufen für 100 Pfund Pfenninge

dem Abt und Gotteshaus Engelberg die Blanken-Alp1)
mit aller Zugehörde, wie selbe dem Hofe Gersau zuständig
und eigen gewesen. Orig. T. 1.

Die Siegel der Bitter Rudolf von Iberg und Jost von Mose,
die den Kaufbrief im Namen Aller besiegeln, gehen ab.

Druck: Geschichtsfreund, XIX. 78, nicht ganz genau.

') Am Fusse des Engelberger-Rotstocks, 1990 m. über Meer gelegen
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294.
1345.